Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
Applications
• Pour utilisation dans les zones à risques d'explosion dans une
grande variété de sites.
• Dans les zones où les signaux sonores ne sont pas audibles.
• Pour signaler des situations non sûres et d'autres besoins de
communication.

Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
Codification	des	références	catalogue
SBDC F R 15 02D
Série:
SBDC
Zones 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Couleur:
C - Claire
R	- Rouge
A - Orange
G - Vert
B - Bleu
Y - Jaune
M - Rouge/vert/Jaune
Tensions:
02D - 24 Vcc
02A - 24 Vca, 50/60 Hz
04D - 48 Vcc
04A - 48 Vca, 50/60 Hz
11A	- 110 Vca, 50/60 Hz
23A - 230 Vca, 50/60 Hz
Type:
S - Statique
F - Clignotement
Puissance/Joules:
15 - 15 Joules
07 - LED
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série SBDC : Feux à éclats et colonnes lumineuses
Antidéflagrant
Feux	à	éclats	rouges
Type Alimentation Intensité
Poids
kg
Volume
dm3 Référence Catalogue
15 joules 24 Vcc 18-30 V — 700 mA 6.8 31 SBDCFR1502D
15 joules 48 Vcc 40-60 V — 350 mA 6.8 31 SBDCFR1504D
15 joules 110 Vca 95-127 V 50/60 Hz 350 mA 6.8 31 SBDCFR1511A
15 joules 230 Vca 185-255 V 50/60 Hz 190 mA 6.8 31 SBDCFR1523A
Triple	indicateurs	statiques
Type
Poids
kg
Volume
dm3 Référence Catalogue
Rouge, jaune et vert
230 Vca, 50/60 Hz 6.8 31 SBDCSM0723A
SI
GN